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پایگاه بسیج شهید نادر نظری به قطار پیشرفت نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی
پیوست

اولین جلسه پایگاه بسیج شهید نادر نظری اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در سال جدید برگزار و این پایگاه

به اتفاق تمامی اعضا هدف اصلی خود در سال جدید را نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی مقرر نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، نخستین جلسه سال جدید شورای پایگاه بسیج اداره کل نوسازی مدارس استان با حضور

مدیرکل نوسازی مدارس و اعضا اعضای بسیج این اداره کل برگزار شد.

در این جلسه، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی، اظهار داشت: «با نگاهی دقیق به این

نهضت که از سوی دولت پیگیری می شود، هدف اصلی رفع مشکلات نظام آموزش و پرورش و احداث مدارس متعدد برای دانش آموزان سراسر کشور است.»

فرهودی افزود: « این نهضت همانا پیوند میان مردم و دولت بوده و در این راستا، تیم های مردمی باید تشکیل شده و آمادگی خود را برای حمایت از تمامی پروژه های شهری و

روستایی اعلام کنند فلذا این تیم ها با تلاش برای احداث مدارس در روستاهای خود می توانند نقش مؤثری در پیشبرد اهداف نهضت ایفا نمایند.»

وی با تأکید بر نقش تعیین کننده گروه های جهادی، گفت: «همان طور که در طرح شهید عجمیان به اثبات رسید، گروه های جهادی می توانند اهداف بزرگی را محقق کنند. ذات

بسیج، یعنی مردم برای مردم. شورای بسیج با همدلی و اتحاد می تواند بخش مهمی از مأموریت های این نهضت در اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان را به پیش

ببرد.»

مدیرکل نوسازی مدارس استان با تشریح ابعاد نهضت توسعه عدالت، خاطرنشان کرد: «این نهضت بر سه پارامتر اساسی، دولت، حامیان مالی و هسته های مردمی استوار است؛

خیرین نیک اندیش در حلقه دوم، به عنوان حامیان مالی و بازوان توانمند دولت نقش پشتیبانی مالی را برعهده دارند و مانند همیشه یاور نظام تعلیم و تربیت هستند.

وی افزود: «هسته های مردمی نیز شامل افراد معتمد، از جمله روحانیون، گروه های جهادی، شوراهای اسلامی روستاها، دهیاران، بسیج مساجد و سایر اقشار مختلف جامعه می

شوند.»

فرهودی در پایان سه مولفه مهم این نهضت را برشمرد و گفت: «اصلاح در انتخاب گروه های مردمی، نگهداشت این گروه ها و آموزش آن ها برای تحقق اهداف طرح سه مولفه

مهم نهضت در حوزه مردمی سازی است که نقش اصلی این موضوع اداره کل آموزش و پرورش استان می باشد.»

وی در پایان بر لزوم مشارکت و همگرایی همه اقشار برای پیشبرد این طرح بزرگ ملی تأکید کرده و اظهار داشت: امیدوارم تا با کمک های شما عزیزان و دست در دست هم با

همگرایی تمام ارگان ها و نهاد ها و با راهبری استاندار محترم، بتوانیم تا گام های بزرگی را در این عرصه برداریم.
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